Memoriam et in xpo dilectis Johanni de Germa. h. barone bolu et - d. ruffora domno
et d. ruffora eius confecta ac libere commendem. d. ruffora - nichil frater nicholaus vallispletauus ordina prede
catorum/ uicarius/ salutem et benignam dei deuotio suffragio promerere. Quorum plenitudo celestium
gratiarum in illis debet eminentius habundare/ qui nobilitate generis sup alios polleat singulariter diuina.
De morum honestate et vite puritate/ sicut ceteris exemplum. Ipsorum vero gratiarum dona largiflua a copiosi
plenitudo redemptoris/ cui largius diffunduntur. In suffragium eorum merita/ qui terrenis illecebris ab
iusticia in custodienda diuina precepta et consilia/ incessanter singulariter secundum gratiam a domino sibi
dantur. Hinc est quod attendens de fide sincere dilectionis affectum/ quem deus ad nostrum ordinem singulariter
vobis omnium assiduum orationum/ p. d. uationum/ tenuorum/ abstinentiarum/ uigiliarum/ laborum/ ceterorumque
donorum/ que per fratres nostri ordinis domini per amicum fieri debent/ participauerunt. Concedo/ tenore p. n. aum spales
in vita pariter et in morte de multiplici suffragiorum p. d. uo/ et hinc augumentum gratie/ et in futuro mereamur regnum consequi. Temp
terum. Illi omni occasione festinorum singulorum/ uisum/ d. uo/ p. uibus apponendum. Quorum apud Narbonam/ in nostro g. d. uo
capitulo/ in festo pentecostis/ celebrato Anno domini millesimo Trecentesimo Nonagesimo Quarto.